
 

 
 
 

UCHWAŁA NR 117/2015 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 29 maja 2015 r. 
 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Polickiego 
 
 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. 
poz. 532) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zmienia się wieloletnią prognozę finansową Powiatu Polickiego zgodnie z załącznikiem 

do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie. 
 
 

Projekt uchwały przedkłada Skarbnik Powiatu Polickiego w trybie § 62 ust. 1 Statutu Powiatu 
Polickiego. 
 

Przepis art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.) stanowi, że zmian w wieloletniej prognozie finansowej, z wyłączeniem 
zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, dokonuje zarząd jednostki 
samorządu terytorialnego. 
 

Potrzeba dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Polickiego wynika 
ze zmian w części dotyczącej kwot dochodów i wydatków dokonanych przez Radę Powiatu 
w Policach uchwałą Nr VIII/64/2015 z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Polickiego na 2015 rok, ponieważ zgodnie z art. 229 powołanej ustawy wartości 
przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego 
powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot 
przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego. 

 
W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 
 
 
 
 
 
 


